Hausbrennerei

Arnold Keiser

Neunotikon 1

6340 Baar

Tel.041 761 28 55
Natel 079 313 27 94
E-Mail arnold. keiser@arbach.ch

Preisliste
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/ Hausbrennerei ‘
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Neunotikon 1, 6340 Baar

Kirsch 42 Vol %

0.35C
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35L
0.50L

Zuger-Kjrsch  AOP 42 Vol %

0.35L
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35L
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar

Exklusivflasche Rlar

Exklusivflasche Rlar

ExKlusivflasche Rlar

Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche klar
Normalflasche Rlar

ExRlusivflasche klar

Exklusivflasche Rlar

ExRlusivflasche klar

Zwetschgen 42 Vol. %

0.35L
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35L
0.50L

Alte Zwetschgen 40 Vol %

0.35L
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35C
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche klar
Normalflasche Rlar

Exklusivflasche Rlar

ExRlusivflasche Rlar

ExRlusivflasche klar

Normalflasche Rlar
Normalflasche klar
Normalflasche klar
Normalflasche Rlar

Exklusivflasche Rlar

Exklusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
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Pfliimli 42 Vol %

0.35C
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35L
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
ExRlusivflasche klar
Exklusivflasche Rlar

Mirabellen 42 Vol %

0.35C
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35L
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche klar
Normalflasche klar
Normalflasche klar
Exklusivflasche Rlar
ExRlusivflasche klar

Exklusivflasche Rlar

Williams 42 Vol %

0.35C
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35C
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar

Notiker Bire 45 Vol. %

0.35C
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35C
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche klar
Normalflasche klar
Exklusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
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Neunotikon 1, 6340 Baar

Gravensteiner 42 Vol. %

0.35C
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35L
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar

Trdsch 45 Vol %

0.35L
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35L
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche klar
Normalflasche Rlar
Normalflasche klar
ExRlusivflasche klar
ExRlusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar

Chriiter 42 Vol %

0.35L
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35C
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
ExRlusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar

Quitten 42 Vol %

0.35C
0.50L
0.70L
1.00L
0.20L
0.35L
0.50L

Normalflasche Rlar
Normalflasche Rlar
Normalflasche klar
Normalflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
ExRlusivflasche Rlar
Exklusivflasche Rlar
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Marc
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Hausbrennerei
Armold Keiser
Neunotikpn 1, 6310 Baar

Kirsch-LiRr 28 Vol %

0.35 L Normalflasche klar
0.50 L Normalflasche Rlar
0.70 L Normalflasche Rlar
1.00 L Normalflasche Rlar
0.20 L ExRlusivflasche klar
0.35 L ExRlusivflasche Rlar
0.50 L ExRlusivflasche Rlar

Quitten-LiRgr 35 Vol%

0.35 L HNormalflasche klar
0.50 L Normalflasche klar
0.70 L Normalflasche klar
1.00 L Normalflasche Rlar
0.20 L ExRlusivflasche klar
0.35 L ExRlusivflasche klar
0.50 L ExRlusivflasche klar

Vieille-Poire 38 Vol %

0.35 L Normalflasche klar
0.50 L Normalflasche klar
0.70 L Normalflasche Rlar
1.00 L Normalflasche Rlar
0.20 L ExRlusivflasche klar
0.35 L ExRlusivflasche klar
0.50 L ExRlusivflasche Rlar

Marc 40 Vol %

0.35 L Normalflasche Rlar
0.50 L Normalflasche klar
0.70 L Normalflasche klar
1.00 L Normalflasche Rlar
0.20 L ExRlusivflasche Rlar
0.35 L ExRlusivflasche klar
0.50 L ExRlusivflasche klar
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Vieille-Pomme
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;
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Neunotikon 1, 6340 Baar

Krimmel-LiRgr 38 Vol %

0.35 L  Normalflasche klar
0.50 L Normalflasche Rlar
0.70 L Normalflasche Rlar
1.00 L Normalflasche klar
0.20 L ExRlusivflasche klar
0.35 L ExRlusivflasche Rlar
0.50 L ExRlusivflasche Rlar

Vieille-Pomme 38 Vol %

0.35 L  Normalflasche klar
0.50 L Normalflasche klar
0.70 L  Normalflasche klar
1.00 L Normalflasche klar
0.20 L ExRlusivflasche klar
0.35 L ExRlusivflasche klar
0.50 L ExRlusivflasche klar

Theilersbirne 45 Vol %

0.35 L Normalflasche klar
0.50 L Normalflasche klar
0.70 L Normalflasche Rlar
1.00 L Normalflasche klar
0.20 L ExRlusivflasche klar
0.35 L ExRlusivflasche Rlar
0.50 L ExRlusivflasche klar
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Preisinderung vorbehalten






